

**Årsredovisning för**  
**Friska Fläktar Luftbehandling Aktiebolag**

556441-6112

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Leif Flink  
Styrelseledamot

2022-10-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Friska Fläktar Luftbehandling Aktiebolag, 556441-6112, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje installerar ventilationsanläggningar, värmepumpar och kylanläggningar.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga ökad ordergång

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	12 453 108	6 079 604	6 802 838	6 030 086
Resultat efter finansiella poster	1 545 256	1 509 829	1 037 749	90 575
Soliditet %	42	68	49	71

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	300 000	600 000	41 313	895 450
Utdelning				-600 000
Balanseras i ny räkning			295 450	-295 449
Årets resultat				772 397
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>600 000</b>	<b>336 763</b>	<b>772 398</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	336 763
Årets resultat	772 397
<b>Summa</b>	<b>1 109 160</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	809 160
<b>Summa</b>	<b>1 109 160</b>

## **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 453 108	6 079 604
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-1 049 080	179 847
Övriga rörelseintäkter		9 479	30 666
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 413 507</b>	<b>6 290 117</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 545 462	-3 423 005
Övriga externa kostnader		-305 948	-250 617
Personalkostnader	2	-949 504	-1 134 445
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 800 914</b>	<b>-4 808 067</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 612 593</b>	<b>1 482 050</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		16 241	27 780
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-83 543	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-67 337</b>	<b>27 779</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 545 256</b>	<b>1 509 829</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	-370 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-550 000</b>	<b>-370 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>995 256</b>	<b>1 139 829</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-222 859	-244 379
<b>Årets resultat</b>		<b>772 397</b>	<b>895 450</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	140 156	923 915
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>140 156</b>	<b>923 915</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>140 156</b>	<b>923 915</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 466 514	437 227
Övriga fordringar		284 368	62 694
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		110 000	128 530
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 860 882</b>	<b>628 451</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 140 898	586 793
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 140 898</b>	<b>586 793</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		945 408	1 012 526
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>945 408</b>	<b>1 012 526</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 947 188</b>	<b>2 227 770</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 087 344</b>	<b>3 151 685</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		600 000	600 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		336 763	41 313
Årets resultat		772 397	895 450
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 109 160</b>	<b>936 763</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 009 160</b>	<b>1 836 763</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		720 000	370 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>720 000</b>	<b>370 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		15 000	15 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	5	1 095 880	46 800
Leverantörsskulder		901 317	108 503
Skulder till koncernföretag		989 800	448 256
Skatteskulder		183 480	113 563
Övriga skulder		18 709	36 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		153 998	176 303
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 343 184</b>	<b>929 922</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 087 344</b>	<b>3 151 685</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	185 565	428 568
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-243 003
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>185 565</b>	<b>185 565</b>
Ingående avskrivningar	-185 565	-380 924
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	195 359
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-185 565</b>	<b>-185 565</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	923 915	1 196 135
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	16 241	27 780
Årets amorteringar	-800 000	-300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>140 156</b>	<b>923 915</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>140 156</b>	<b>923 915</b>

### Not 5 Pågående arbete för annans räkning

#### Pågående arbete för annans räkning (Skuld)

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Fakturerat belopp	5 905 040	297 800
Aktiverade nedlagda utgifter	-4 809 160	-251 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 095 880</b>	<b>46 800</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

## **Not 7 Upplysning om moderföretag**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gepo Vent AB, 559245-1487

## Underskrifter

Norrtälje

*Leif Flink*

2022-10-20

Leif Flink

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-20

*Lina Andersson*

Lina Andersson

Auktoriserad revisor
